パワーインダクタ（面実装）
CER7052V S
A
■ 特長 ■ 磁気構造
・ 閉磁路タイプの面実装パワーインダクタ
・ 400V耐圧品
・ High voltage入力のDC-DCコンバータに最適
-40 ℃～ +150 ℃(自己発熱を含む) 0.9 g

1
.
6
(1.0)(1.0)
7
.
6
(6.1)
9.2
1
.
9
5.3
AEC-Q200
■ 電気的仕様
　CER7052V-101M 100 ±20％
　CER7052V-151M 150 ±20％
　CER7052V-221M 220 ±20％
　CER7052V-331M 330 ±20％
　CER7052V-471M 470 ±20％
　CER7052V-681M 680 ±20％
　CER7052V-102M 1000 ±20％
・インダクタンス測定条件 ： 100kHz,1V
・定格電流：直流重畳許容電流と温度上昇許容電流のいずれか小さい方の値
　1.直流重畳許容電流(Spec.) ：インダクタンスの減少が となる電流値
　　直流重畳許容電流(Typical) ：インダクタンスの減少が となる電流値